
XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D219 D284 D274 D273 D115 D160

1 4 366 Comenius Pivovar Janá ček a.s., Uherský Brod 1 2 1 2 2 3 11 1.
1 3 365 Březňák 14% Pivovar Velké B řezno 4 1 3 1 1 2 12 2.
1 1 363 Barbar Brewery LEFEBVRE Ltd., Quenast, Belgium 2 4 4 4 5 1 20 3.
1 6 368 Ciechan Mocne Browar Ciechan, Ciechanów, PL 3 3 2 5 3 4 20 4.
1 2 364 Bernard OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 5 5 3 4 5 28 5.
1 5 367 Ciechan Miodowe Browar Ciechan, Ciechanów, PL 5 6 6 6 6 6 35 6.

7.
D307 D98 D69 D83 D250 D89

2 1 369 Černá Hora Kvasar Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3 2 1 1 1 1 9 1.
2 5 373 Jihlavský Grand 18% Pivovar Jihlava, a.s. 5 1 2 2 2 4 16 2.
2 3 371 Generál 14% Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 2 4 4 4 4 3 21 3.
2 2 370 Delirium Tremens - světlé Brouwerij Huyghe, Brabant, Belgium 1 5 5 6 5 2 24 4.
2 6 374 Jubiler Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 4 3 6 3 3 5 24 5.
2 4 372 Hubertus světlé speciální Pivovar Hubertus Kácov, s.r.o. 6 6 3 5 6 6 32 6.

7.
D301 D184 D65 D207 D293 D64

3 1 375 Konrad 14% sv. pivo spec. Hols, a.s. - pivovar Liberec Vratislavice 1 1 4 4 3 2 15 1.
3 6 380 Perla Mocna Perla - Browary Lubelskie S. A., Lublin (PL) 5 2 2 3 1 4 17 2.
3 2 376 Krakonoš Vánoční speciál Pivovar Krakonoš, s.r.o., Trutnov 3 3 5 2 4 1 18 3.
3 5 379 Perla Chmielowa Perla - Browary Lubelskie S. A., Lublin (PL) 6 4 1 5 2 3 21 4.
3 3 377 Permon 16% extra sv. speciál premium Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 5 6 1 6 6 26 5.
3 4 378 Permon 13% speciál světlý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 4 6 3 6 5 5 29 6.

7.
D229 D77 D150 D263 D314 D224

4 2 382 Post řižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 4 1 1 3 2 3 14 1.
4 6 386 Speciál 14% DUP družstvo Pelh řimov, pivovar Poutník 1 2 4 5 3 2 17 2.
4 5 385 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s. 2 4 3 4 1 6 20 3.
4 4 384 Rychtář Special Pivovar Rychtář, s.r.o., Hlinsko 5 5 5 1 4 1 21 4.
4 3 383 Rebel Sváteční speciál Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 3 3 6 2 5 5 24 5.
4 1 381 Platan Prácheňská perla Pivovar Platan,a.s., Protivín 6 6 2 6 6 4 30 6.

7.
D83 D274 D130 B284 D219 D115

5 3 389 Svijanský Kníže 13% - pivo sv ětlé spec. Pivovar Svijany a.s. 3 3 1 1 1 1 10 1.
5 2 388 Svijanský Baron 15% Pivovar Svijany a.s. 1 2 4 3 4 2 16 2.
5 5 391 Urpiner 16% exkluzívny ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 2 4 3 2 3 3 17 3.
5 1 387 Sváteční speciál Pivovar Litovel, a.s. 4 1 5 4 5 4 23 4.
5 4 390 Swieže Browar Kormoran Sp. z o.o., Olsztyn (PL) 5 5 2 5 2 5 24 5.

6.
7.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 1 www.slavnostipivatabor.cz



XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D263 D89 D301 D83 D184 D229

1 3 379 Perla Chmielowa Perla - Browary Lubelskie S. A., Lublin (PL) 1 1 1 2 3 2 10 1.
1 5 387 Sváteční speciál Pivovar Litovel, a.s. 2 3 4 1 1 1 12 2.
1 1 368 Ciechan Mocne Browar Ciechan, Ciechanów, PL 5 5 2 5 2 3 22 3.
1 4 383 Rebel Sváteční speciál Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 4 2 5 3 4 4 22 4.
1 2 372 Hubertus světlé speciální Pivovar Hubertus Kácov, s.r.o. 3 4 3 6 5 5 26 5.
1 6 363 Barbar Brewery LEFEBVRE Ltd., Quenast, Belgium 6 6 6 4 6 6 34 6.

7.
D293 D273 D160 D274 D298 D219

2 3 391 Urpiner 16% exkluzívny ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 2 2 2 1 1 2 10 1.
2 2 385 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s. 1 1 1 4 2 3 12 2.
2 4 384 Rychtář Special Pivovar Rychtář, s.r.o., Hlinsko 5 3 4 2 4 5 23 3.
2 5 377 Permon 16% extra sv. speciál premium Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 4 3 3 6 4 23 4.
2 6 364 Bernard OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 5 5 5 3 6 28 5.
2 1 374 Jubiler Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 6 6 6 6 5 1 30 6.

7.
D223 D69 D98 D64 D77 D65

3 2 371 Generál 14% Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 2 4 3 3 1 3 16 1.
3 7 376 Krakonoš Váno ční speciál Pivovar Krakonoš, s.r.o., Trutnov 5 1 1 1 4 4 16 2.
3 3 378 Permon 13% speciál světlý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 1 3 4 2 5 2 17 3.
3 4 390 Swieže Browar Kormoran Sp. z o.o., Olsztyn (PL) 3 5 2 6 2 1 19 4.
3 6 370 Delirium Tremens - světlé Brouwerij Huyghe, Brabant, Belgium 6 2 6 4 3 5 26 5.
3 5 381 Platan Prácheňská perla Pivovar Platan,a.s., Protivín 4 6 5 5 6 6 32 6.
3 1 367 Ciechan Miodowe Browar Ciechan, Ciechanów, PL 7 7 7 7 7 7 42 7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
2. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D64 D297 D223 D293 D284 D250

1 3 366 Comenius Pivovar Janá ček a.s., Uherský Brod 3 3 2 3 1 1 13 1.
1 4 382 Post řižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 1 2 4 4 2 4 17 2.
1 5 385 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s. 2 1 5 5 4 2 19 3.
1 2 373 Jihlavský Grand 18% Pivovar Jihlava, a.s. 4 4 1 1 5 5 20 4.
1 1 380 Perla Mocna Perla - Browary Lubelskie S. A., Lublin (PL) 5 5 3 2 3 3 21 5.

6.
7.

D307 D98 D184 D274 D219 D115
2 5 365 Březňák 14% Pivovar Velké B řezno 2 1 4 2 1 2 12 1.
2 1 376 Krakonoš Váno ční speciál Pivovar Krakonoš, s.r.o., Trutnov 5 3 2 1 4 1 16 2.
2 2 387 Sváteční speciál Pivovar Litovel, a.s. 3 2 1 5 2 3 16 3.
2 3 389 Svijanský Kníže 13% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 1 5 3 3 3 4 19 4.
2 4 369 Černá Hora Kvasar Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 4 4 5 4 5 5 27 5.

6.
7.

D301 D65 D298 D314 D207 D130
3 3 388 Svijanský Baron 15% Pivovar Svijany a.s. 1 3 1 1 1 1 8 1.
3 1 391 Urpiner 16% exkluzívny ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 4 1 4 2 2 2 15 2.
3 4 386 Speciál 14% DUP družstvo Pelh řimov, pivovar Poutník 2 2 3 4 3 4 18 3.
3 2 379 Perla Chmielowa Perla - Browary Lubelskie S. A., Lublin (PL) 3 4 5 5 4 3 24 4.
3 5 371 Generál 14% Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 6 6 2 3 6 6 29 5.
3 6 375 Konrad 14% sv. pivo spec. Hols, a.s. - pivovar Liberec Vratislavice 5 5 6 6 5 5 32 6.

7.

Degustátor číslo
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Katedra obchodu a cestovního ruchu 3 www.slavnostipivatabor.cz



XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D64 D224 D130 D314 D184 D229

1 3 382 Post řižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 2 1 1 2 2 10 1.
1 4 388 Svijanský Baron 15% Pivovar Svijany a.s. 1 3 3 2 3 1 13 2.
1 1 386 Speciál 14% DUP družstvo Pelh řimov, pivovar Poutník 3 4 2 3 4 4 20 3.
1 2 387 Sváteční speciál Pivovar Litovel, a.s. 4 5 4 5 1 3 22 4.
1 5 376 Krakonoš Vánoční speciál Pivovar Krakonoš, s.r.o., Trutnov 5 1 5 4 5 5 25 5.

6.
7.

D284 D115 D98 D89 D293 D83
2 2 365 Březňák 14% Pivovar Velké B řezno 2 1 2 5 1 1 12 1.
2 3 391 Urpiner 16% exkluzívny ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 1 2 3 4 2 3 15 2.
2 1 385 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s. 4 3 1 2 4 5 19 3.
2 4 366 Comenius Pivovar Janáček a.s., Uherský Brod 3 4 5 1 5 4 22 4.
2 5 379 Perla Chmielowa Perla - Browary Lubelskie S. A., Lublin (PL) 5 5 4 3 3 2 22 5.

6.
7.

Degustátor číslo
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D250 D274 B234 D115 D98 D273

1 1 388 Svijanský Baron 15% Pivovar Svijany a.s. 2 4 2 1 5 1 15 1.
1 2 391 Urpiner 16% exkluzívny ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 1 2 1 2 3 4 13 2.
1 3 382 Postřižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 5 3 3 4 6 3 24 3.
1 4 365 Březňák 14% Pivovar Velké Březno 4 5 6 3 2 6 26 4.
1 5 386 Speciál 14% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 3 1 4 5 1 2 16 5.
1 6 385 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s. 6 6 5 6 4 5 32 6.

7.
D64 D301 D207 D229 D184 D307

2 1 385 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s. 5 3 6 6 6 5 31 1.
2 2 386 Speciál 14% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 3 2 4 5 4 4 22 2.
2 3 365 Březňák 14% Pivovar Velké Březno 4 1 1 1 1 6 14 3.
2 4 382 Postřižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 1 4 5 4 5 3 22 4.
2 5 391 Urpiner 16% exkluzívny ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 6 6 3 2 3 2 22 5.
2 6 388 Svijanský Baron 15% Pivovar Svijany a.s. 2 5 2 3 2 1 15 6.

7.
D89 D65 D293 D314 D77 D130

3 1 365 Březňák 14% Pivovar Velké Březno 6 1 2 3 3 2 17 1.
3 2 382 Postřižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 3 3 6 6 5 3 26 2.
3 3 388 Svijanský Baron 15% Pivovar Svijany a.s. 1 2 5 1 1 4 14 3.
3 4 391 Urpiner 16% exkluzívny ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 5 6 1 5 6 1 24 4.
3 5 386 Speciál 14% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 2 5 4 4 2 5 22 5.
3 6 385 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s. 4 4 3 2 3 6 22 6.

7.

SUMA 388 Svijanský Baron 15% Pivovar Svijany a.s. 5 11 9 5 8 6 44 1.

SUMA 365 Březňák 14% Pivovar Velké B řezno 14 7 9 7 6 14 57 2.

SUMA 391 Urpiner 16% exkluzívny ležiak svetlý Banskoby strický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 12 14 5 9 12 7 59 3.
SUMA 386 Speciál 14% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 8 8 12 14 7 11 60 4.
SUMA 382 Postřižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 9 10 14 14 16 9 72 5.
SUMA 385 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s. 15 13 14 14 13 16 85 6.

7.
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